c. ii. t. per Archi. et de rescriptis. si eo tēpore. l. vi. t. de elec  
ex eo hoc. li. vi. per **I**o. an. **D**ecimocinto. recipiunt mi  
nores ordines ab episcopo nō suo. et de tempo. or. nullus  
li. vi. **D**ecimosesto. furātur patrī et matrī et sanguinis  
qd est etiā mortale. vii. q. ii. q. abstulerit. nisi crederent eos  
pmisuros. legit. t. no. et de elec. dudū. ii. s. pdic. in glo.  
simile. **D**ecimoseptimo. quia quidam eo: um incipiunt  
esse superbī et malitiosi et corētere mandata dei. et de pre  
sum. ex studijs. **D**ecimo octavo. otiosi sunt tota die lus  
dunt. et turpia loquunt. **C**olos. iii. deponit turpē sermo  
nē de ore vestro. P: ouer. iii. Remoue a te os p̄ autū. mali  
puerī malum ludū faciunt. t. c. p̄. i. i. recurrit. de otiosis  
rate et de renū. vbi. s. verum. t. c. i. s. his ita. s. itē dñs  
**D**ecimonono. inobedientes sunt parentibus. contra  
Paulū. **C**olos. ii. Filii. obedite parentibus per omnia. et  
Deuter. xi. Si genuerit homo filium cōtumacem et pro  
terū. qui non audiat patris tmatis imperium. et s. lapī  
dibus eum obuet omnis populus. **G**igesimo. tota eo  
rū vita in vanitate est et voluptate. Eccles. xii. Adolescenti  
tia et voluptas vana sunt. **G**igesimoprimo. reportato  
res malorum sunt contra id. Audiūsti verbū aduersus p  
rimū tuū. cōmo: iat in te videns qm̄ non redirūper. Et  
clefiaſti. t. c. q. promores sunt ad malū q. ad bonū. vii. q.  
s. omnis eras. t. q. iiii. p̄cluui. **G**igesimosecundo. non  
cōfident quolibet āno sicut tenent. et de peni. t. re. omnis.  
in prim. vbi de hoc gloso. i. **G**igesimotertio. q: nolunt dis  
ceret. et fugiunt de schola. de quo peccato cōfiteſ Augu  
st. de se quā erat puer in. iu. li. offisiōis. t. hoc. xxvii. di. c. vlt.  
nō vadunt ad eccliam sicut Nicolaus nunc cum parenti  
bus nunc per se. de cō. di. s. omnes. c. missas. **G**igesimo  
quinto. turpia cantant et dicunt. xxvii. di. legaf. **G**igesi  
moserto. non ieūnant sicut Nicolaus qui etiam in cun  
bulis. iii. t. v. feria semel sugebat vbera. qa ex quo p̄nt  
peccare mortaliter et se diabolo obligare. multo potius  
deo per aliqua ieūniāt bona opa. ar. bonum. xvi. di. oēs  
ibi. sicut em. xxvii. di. turbat. dan. ii. j. faciunt que no. p. In  
no. de ob. i. super rubrica. t. de regu. postulasti. **G**igesi  
moseptimo. frequenter recipiunt alimēta a non paren  
tibus. quū credant filij qui nō sunt. de peni. t. re. offici.  
**G**igesimooctavo. nolunt corrigi. xxi. q. iiii. displicer.  
**G**igesimonono. inducunt qui sunt virgines. ad ins  
trādūm circulū ad demones consulēdos et diuinādū.  
xv. q. ii. t. q. iiii. t. v. t. vlt. p. totum. **G**igesimo. ne  
sciant symbolū et orationē dominicā. que scire tenē  
tur. et patrī eos docere. de cō. di. iiii. vos antequoniam.  
**A**rticulus. xvi.

## Eminarum siue mu

lierum que bī. **E**ryb. sunt caput peccati/  
arma diaboli. expulsio paradisi. delicti ma  
ter. co. ruptio legis antiq. In homilia de cha. **N**ostre  
nanca. vīta et scelerā designemus. q. etiā omnia vīta virorū auto  
proprietat et coingit. **A** Et primum sermōes suos enol bīa de  
ad inferos semitē ipsius. P: ouer. ii. c. **S**ecundo fallat vīta  
est. P: ouer. v. Ne intēderis fallacie mulieris. **T**ertio.  
linguā haber blandā. t. mutib. caput. P: ouer. vi. **Q**uar  
to. meretrīcio se ornata. adorna. garrula. tvaga. et quie  
tis impatiens est. nec valet in domo cōsistere pedib. suis  
nūc foris. nūc in plateis. nūci utra angulum infidias  
et p̄caci vultu blāditur. sagitta eius iecur transfigit. mul  
tos vulneratos deicit. et fo. t. illimi quiq. interfici sunt  
ab ea. vīe inferi domus eius penetrant in interiora mo  
tis. P: ouer. vii. **Q**uinto stulta est. clamosa. pleva q  
illebris nihil emnō sc̄is. gigantes cum ea sunt. et in  
profundis inferis quīve eius. P: ouer. ix. **C**irculus autē  
in aurib. suis. i. po. c. mulier pulchra et fatua. P: ouer. xi.  
**S**exto illecebrofa. P: ouer. xii. Fouea profunda mere  
trix et puteus angust. aliena infidia in via quasi latros

# Articulus.XLV

Fol.CXLVIII.

et quos incautos visiderit interficeret. Prover. xxii. **C** Se primo amarior morte est. et laqueus venatorum et sagena cor eius: et vincula manus illius. Ecclesiastici. vii. Non des mulieris prætem anime tuene ingredia in virtute tua et confundaris. Ecclesiastici. ix. Octauo multiuola est: et saltatrix. e. et Mar. vi. t. ii. q. iii. vniuersisq. Clono comit se pingit et fucat. Ecclesiastici. de co. di. ii. fucare. **C** Decimo. apostolare facit hominem. Ecclesiastici. Undecimo. relinquit virum et statuit hereditatem et alienum matrimonio. Ecclesiastici. xxi. et de penit. tre. offici. **C** Duodecimo. non cōsentit cum marito: sicut deo beneplacitum est. Ecclesiastici. xv. in prim. **C** Decimotertio. malitiosa est. Ecclesiastici. xviii. omnis malitia nequa mulieris. **C** Decimoquarto irola est. e. c. Non est ira super iram mulieris. Et litigiosa. e. c. **C** Decimoquinto. superba. vñ Ecclesiastici. e. c. Mulier si primatum habeat contraria est viro suo. **C** Decimosexta. Initium peccati. et per illam omnes morimur. e. c. et ibi. Si non abulauerit ad manum tuam: confundet te in conspectu inimicoq. tuorum. **C** Decimoseptimo. zelotypa. Ecclesiastici. pro. Dolor cordis et luctus mulier zelotypa. In muliere zelotypa si agellum lingue oibus comunicans. **C** Decimo octauo. ebriosq. q. min. vini edit ea. e. c. Mulier ebria: ira magna. et cōtumelia: et turpitudine illius non cōtegetur. **C** Decimonono. extollit oculos et palpebras. vñ si eodē. c. Fornicatio mulieris in extollēria oculorum: et in palpebris eius cognoscit. **C** Vigesimo. spernit virum. ideo non est tumultu ei dare porestatē. Ecclesiastici. xxviii. in. h. cōsequēter. d. redē. do ad materiam. **C** **V** Vigesimosecundo. ministra idololatrie. Ecclesiastici. xlviij. vbi de Salomonē dicit. Inclinasti feinos tua mulieribus. t. iij. Reg. ri. in prim. Rex autem salomon adamauit mulieres alienigenas mītras: filia quoq. Pharaonis et Moabitaridas. Ammonitaridas. Idumeas. et sida nias. et cethreas de gentibus. sup quibus dicit dominus filii israel. Non ingrediēmū ad eas: neq. de illis ingrediētur ad vestras. Certeissime enim auerteret corda vestra: ut sequas minū deos earum. His itaq. copulatus est Salomon ardētissimo amore. Fuerūtq. ei vrores quasi regine septingentes: et cōcubine trecentē. Et auertererūt mulieres cor eius: ut quereretur deos alienos. t. iij. **S** colebat salomon Altherthen dea Sidonio: et Thamos deū Moabitā: et Do loch idolum Ammonitarū. et. j. Tunc edificauit Salomon fanum Thamos idolo Moab ī morte qui est dtra Hierusalem et Moloch idolo filiorum Ammon. Atq. hunc modū fecit vniuerfis vroribus suis alienigenis: q. adolebat tura et im molabant dij. suis. de hoc legit et no. xxviii. q. iiiij. Salomon de penit. di. iij. si em. d. Salomon. et Nume. xxv. Fornicatio est populus cui filiabus Moab: que vocauerunt eos ad sacrificia sua. At illi comedērunt: adorauerunt deos earum. Initiatuq. est isti Heelphego. In hoc profanari est populus notatur precepti transgressio. Ex. xx. Deuter. v. xxxix. q. vi. non mehaberis. In hoc caput cui filiabus moab. i. cum alienigenis: nota fidei violario. Num enim partus sequatur ventre. C. de rei. ven. partu. legit et no. ex de ser. non o. c. vlt. t. xxviii. q. iiiij. liberi. sequit vti filii eoū sint infideles. si cur et filii christianoq. qn. cōmiserentur. Judeis vel Saracenis. Osee. v. In domino puaricati sunt. q. filios alienos generunt. In hoc qd sequit. q. vocauerunt eos ad sacrificia sua: nota qd non est aliqua immunditia ad quam non trasbar luxuria. quū idolothytū comedere fit fideli abominatione. xxxviii. q. iiiij. sicut sancimus. Itat nūc meretricule: et frequenter vrores immundus omnes immunditias dant amas toribus suis et viris suis ad comedendū: ut eas solas diligat. vel plus qd alias. quū dñs dicat Deuter. viii. Non cōedes qd inuidā sunt. In hoc qd addit qd comedērunt: adorauerunt deos earum: nota qd luxuria facit hominem idololatram. vt. s. dīci. Vīna et mulieres apostatare faciunt sapientes. Ecclesiastici. xix. sicut prime de Salomone phatū est. In hoc

quod subdit qd initiatu est Heelphego: nota qd fornicatores umolat seipso demonis. vñ non dicit initiauit. s. initiatu est. ps. co. Et initiatu sunt Heelphego. tc. Nam per carnis libidinē qd edificat réplū idolo. Per vitia namq. maxime carnis demores columbari Hiero. xxviii. q. iiiij. i. eo fornicator. t. q. vii. vñ. nō solū Hiero. sup. Ezech. facies metrio nē de Salomone in. xvii. l. ait. Quāuis peccasset. nō egit penitentiā scribēs. Prover. vbi dicit. Nouissime egi penitentia: et respexit eligere disciplinā. Itē sup. Ecclesiastici. Aut Salo hebrei hunc libz esse Salomōis penitentia ager. Ambrosius in apologia David. Quid de dauid dīca: t. qd de san penitentio Salomone: qd in dīce illū exstīmabāt venisse p. ch. idololatrie: videre ēt sup hominē mutu diuino coruit. David tri. vero dicit sanctus: q. ab hoibus sanctus esse scī. Et sanctus Ambrosius nominat: vt nobis de penitentia eius dubiera tē tollat. Itē amb. de sarye fratre suo hoc ait sanctus Salomon. Itē afferunt hebrei Salomonē quinques tractū fuisse p. plateas Hieros in causa penitentie. Itē dicitur eu ī illis tē plū qd ipse edificauit venisse cum quinq. virgis nudū: qd dedidit quinq. legisperitis ut verberaret ab eis. q. cōmuni lō filio dixerit qd in vntū dominī nō mitterent manū. vnde frustrat. a seipso est deposit. Joannes Chrysostomus ad Januariū de lapsu Macharii. Salomon ille mirabilis qd meruit adfistrīcī dei sapiētē copularūt alienigenaz icurrīt amplexus: t. vnculo libidinis laqueat. etiā sacrilegij errore se polluit: q. simulacrum moabitico idolo fabricauit. **S** qd p. prehabitā vocē culpā erroris agnouit: nunq. mie celestis ero: rē forsan dicas? Nunq. in canone lego leū nec penituisse: nec muiam esse cōfessū. Audi ergo frater penitentia eius qd nō legit p. publicū līris. Fortasse ideo acceptabilio: iudicat: qd nō ad faciē p. plū. s. in secreto osciētē teste deo penituit. Denia aut ex hoc cōsecutū etiā agnoscimust: q. quū solutus a carne esset. sepultū illū inter Regū israel. litarū corpora scriptura cōmemorat. qd alibi peccato: ib. regib. qd in fine in malo p. pposito pseuerauerūt ope. denegat. sicut de Joachim rege iuda p. Hieremias dicitur. Sepultura aīnī sepeliet putrefactus: et piecē extra portā Hieros. Et ideo qd inter iustos reges meruit sepeliri: nō fuit alienus a venia. venia autē sine penitentia nō posuit p. mereri. C. de hereticis. manicheos. xxviii. q. ii. legif. de penit. di. nemini. **C** Vigesimotertio. frequenter mutat naturalē vīsum in eū qd cōtra naturā abutēdo alia. ad Ro. i. **C** Vigesimoquarto. sup greditū virum. ppter qd vītū ut narrat Methodius histo: iography factū fuit diluuiū. **C** Vigesimopinto. accedit ad pecus: t. cū eo misceſ. Lev. xx. v. q. i. in mulier. **C** Vigesimosexto. q. multis modis illictis: et frequenter cōtra naturā et inexplicabilib. qd fetidissimis. nunc voluntarie nūc quodamō inuitre cōtra puritatem sancti matrimonij se pmitrūt a maritis bestialib. cōstrectari: ut eoz cōiunctiones porū videant animalium et adultero. qd coligūt esse. ad hec. xxviii. q. ii. q. quid. t. c. alis qn. t. q. iii. nemo. t. c. or. go. t. q. vi. adulterij. c. yfus. c. hō solū. **C** Vigesimoseptimo. cū cōsanguineis vel affinibus et patribus spiritualibus suis frequenter etiā cū diuerfis cōsanguineis vel affinib. idē faciūt ppetrat. de quo. i. ad Lor. v. c. in p. in. xxviii. q. ii. c. ego dīci. q. defūnctū. p. cum qn. c. se. xxv. q. i. ii. iii. v. vi. vii. viii. p. totū. ex de cognatione. p. totū. xxvij. q. ii. q. dormierit. cū. ii. c. se. t. c. si quis yfus. c. t. c. si qd despōfauerit. Et monacha cū monachis: et alijs xxvij. q. i. p. totū. **C** Vigesimooctauo. adulteria. accedēs ad aliu roū vel alicui soluti: vītūq. a dulteriū. s. p. mīmā. i. qd duplex. de hoc ex de adul. p. totū. xxvij. q. i. p. totū. xxvij. q. ii. in lectū. **C** Vigesimono. contrahit cū copatre vel fratre suo spirituali. super quo vide. xx. q. iij. t. iiiij. et de cognatione. p. totū. **C** Vigesimopinto. qdā sunt meretrices. de qb. i. ad Lor. vi. ibi. Necatis quoniam cōpa vīta mēbra sunt chistū. collēs ergo mēbū qdā faciā mēbra meretricē. Absit. t. iiiij

## Liber. II.

an nescitis: qm̄ q̄ adhuc et meretrici. vnum corpus efficit. Dicta aut̄ meretrix b̄m h̄iero. que multoz libidini patet. xxxiiii. dī. vidua. de qb̄. xxiiii. q. iiii. meretrices. **C** Trigesimo molesto. qdā sunt cōcubine clericorum vel laicos. de qbus xxxiiii. dī. in palea. audire. de peni. dī. i. agite. xxiiii. dī. ba- buisse. ex de coha. cleri. clericos. q̄ etiā fornicate dicunt. e. t. sicut. cū. c. sequenti. r. xxiiii. dī. null. q̄ etiā infideles dicunt xxxiiii. q. iiii. c. i. q̄ no seruat fidē amicis suis. vt ibi no. xxxiiii. Quedā impie phronisse. diuine. r. so: rilege. de qb̄. xxvi. q. v. ep̄. r. cneccmiru. cnō licz. r. q. iiii. c. i. illō. xxiiii. q. i. si p̄ sortiarias. **C** Trigesimo q̄rto. qdā rufiane q̄s h̄ispani altayotas vocant. marime vetule deformes et paupes q̄s null appetit pellicium iuueniūlūs & gines et alia as: et circuensūt. et eas alijs p̄curat. et sunt causa mortis illaz. ad hoc facit de peni. dī. v. c. i. v. animaduertere etiam oportet. r. h̄. Pe. h̄. r. de peni. dī. si em. h̄. p̄cr̄. **C** Trigesimo quinto. qdā vouëtes et pollicitatione suā irritac̄tes. xxvii. dī. q̄si p̄ rotū. r. ex q̄ clerī. vel yo. c. si. **C** Trigesimo molesto. qdā maritis suis assignat filios adulterinos: q̄s ex adulteris genuerūt. et cū filiis legitimis patri putatis uo succedit. in q̄ casu ipse et de dote et paernalib⁹ et alijs q̄ bñt tenent satissimacere et maritis et heredib⁹ maritorū: et filiis adulterini postea scierint. de b̄ i p̄. c. officij. de hoc dic ut no. in summa. **S** i. h̄. qb̄. r. qualiter. h̄. qd̄ de muliere. i. titulo de penitentijs. scriptis de hoc. j. h̄. se. qb̄. ergo r. q̄liter h̄. qd̄ de muliere q̄ filii. xlviij. **C** Trigesimo septimo. qdaz danū. p̄ virginib⁹ alijs matrimonio q̄ pus corrupte fuerūt q̄ in virginitate desp̄sor debuerūt. sicut dicit de Anna filia p̄ hanuel q̄ vixerat cū viro suo anis. viij. a. virginitate sua. Lue. ii. r. xxx. q. v. feminine. r. c. qualis. cū. c. se. xxiiii. q. vi. si ducturi. erro: m̄ talis matrimoniu no ipedit. xxiiii. q. i. h̄. i. **C** Trigesimo octavo. aliq̄ contrabut in occulto. vñ et mortaliter peccauerūt: et in mortali sunt: si no matrimoniu in facie ecclie publicat. xxiiii. q. vlt. p̄ totū. r. ex de clam. desp̄. p̄ totū. **C** Trigesimono. aliq̄ contra voluntate mariti et ultra faciū eleemosyna h̄ id qd̄ legit et no. xxiiii. q. v. quod deo. de bonis dotalib⁹ sec⁹ de paernalib⁹. vt ibi no. tene de b̄ qd̄ scripti. h̄. qb̄. ergo. h̄. qd̄ de hoc. h̄. qd̄ de vros. re. j. ar. xlviij. **Q** uadragesimo. Alique voluntate retari a spū phatatico. et travoluntate mariti vestevitualē accipe: et a carnali copula abstinerere. o. cano. xxiiii. q. v. p̄ totum. xxvij. q. ii. si tu. xxiiii. q. viij. no soli. r. q. ii. h̄. bis ira. **C** **Q** uadragesimopmo. qdā sunt nefandissime: q̄ cū suis carinim bus maleficijs et arte Zabulō cibis impedit alioz v̄l gnationē plis: q̄ sortiarie appellantur. xxiiii. q. i. si p̄ sortiaras. et no. ex de frig. et malefi. fraternitar. in glo. ar. Sed pone sortiarie venit ad p̄niam: nunq̄d iponere ei sacerdos penitentiā q̄ destruit maleficij: dico q̄fici destrutio illa p̄ fieri absq̄s alio maleficio absq̄s peccato. al. no. q̄ non debent fieri mala et veniat bona. legit et no. xxiiii. q. i. nosse glo. ii. xxiiii. q. iiiij. sicutio sunt. vbi de b̄ ad Ro. iiij. c. sunt causas. xxiiii. q. ii. orne gen. ibi. Nec vt p̄stes. glo. i. p̄stis metiri studeas: nec qualib⁹ fallacia vita alicui⁹ defendas. et c. si q̄s ad te. ibi. Nunq̄ p̄ cuiusq̄ vita tēpo: ali metiēdu est. facit optime qd̄ legit et no. xxiiii. dī. c. i. glo. i. magna. Quid ergo facit sortiaria. Plagat tātū facinus. et sufficit ei cū confessione. de peni. dī. i. quātuslib⁹. Pro maleficiatis vero requirant medici: si possunt iuuare. v̄l orationes sc̄tū. et p̄. c. si p̄ sortiaras. **Q** uadragesimo secūdo. Quedā no lactat propios filios nec nutriūt: s̄ alijs mulierib⁹ ad nutritiū tradūt: qd̄ fideliter ex sola carnis incoriūtia videſ fuſſe inuētu: qd̄ dū se cōtinere nolunt: despiciunt latere quos gignunt. v. dī. ad eius vero. **Q** uadragesimotero. Frequentat choreas. cantatores. et cantatrices: que sunt geniūmen totius immunditie et incita mēta libis dinis. Ero. xxiiii. Sedit pp̄ls m̄aducare et bibere. et surrexerūt ludere. sc̄t corā vitulo. r. i. Sed vocē cantatuum ego audio. Quumq̄ app̄ opinq̄as sit ad castra: vidit vitulū et choros. Ibi om̄s sensus carnis illecebris seruūt. Eccles. ii. Feci mihi cantores. et cattatrices. vbi dicit Hugo de san-

cro. vīc. Nāquid his delectionibus q̄res sapientia quam q̄rere exp̄sisti. iii. Re. iiii. xxvi. dī. h̄. ecce. Eccl. i. Et p̄s videbaris a vanitate: quo in tam cito reuersus es: nūm q̄ in circūtu cū īmp̄is abulaſt: et i voluprate semita tua: et captiu⁹ fact⁹ es vanitatis. Es. iiii. resp̄debat tibi v̄lule vbi dicit glo. Vlule sunt magnitudinis couinare. q̄ ostro in palude firo horrende stridet. Tales sunt mulierculae q̄ in choreis clamore emitunt dū cantica ad immunditiae in tandem canunt. de cantu ch. i. xii. dī. catātēs. **Q** uadragesimo quarto. Loquac est marime in ecclia. contra ap̄lm. i. ad Lox. viii. ad fi. Mulieres in ecclie tacant. no em p̄mitr̄t eis loquitz subditas esse. r. i. Turpe est em los q̄ mulieri in ecclia. xxiiii. q. v. mulier. **Q** uadragesimos quinto. Sūt in ecclie orat̄ capite no velato. contra apostolum. i. ad Lox. vi. semp̄ dicit habere caput velatum ppter angelos. i. psbyteros. Malach. ii. xxvi. dī. h̄. ecce. xlvi. dist. fit rector. et vbi in p̄. c. mulier. h̄. ibi dicit ppter reueritas ep̄scopalē. **Q** uadragesimosexto. Nutrit comam ad multā vanā gloriā. quāz alique imponit fibicapillos pulchros mortuoz. quāz quādā quāz cōperisser marit⁹ denō credecaluans. eā et de lecto ch̄ciens ait: no sum maritus mortuoz viuētis. contra quas verbū poete cōperit dicētis. Moueat cornicula risuū. Furruis nudata colosibus. q̄ concessa est eis p̄ velamine in signū culpe. de eo qd̄ debet rent verecundari gloriant. vñ in p̄. c. vii. ad Lox. Paulus vñ quidē si comā nutrita ignominia est illi. mulier vero si comā nutrita: gloria est illi: qm̄ et capilli p̄ velamine ei dari sunt. r. i. in e. c. Vir quidē no debet velare caput suum: qm̄ imago est et gloria dei: mulier aut̄ gloria viri est. ad h̄. xxiiii. q. v. hec imago. et p̄. c. Mulier debet velare caput: no est imago dei. r. i. r. q. p̄ illam puaricatio inchoata est. **Q** uadragesimoseptimo. Volvit dominari viris. quāz b̄m aplm debeat eis subiici: et eos timere. et c̄s seruire. ad Ephē. v. ibi. Mulieres viris suis subdire sint sic dño: qm̄ vir caput est mulieris: sic ch̄rist⁹ caput est ecclie. r. i. h̄. S̄ v̄ ecclia subiecta ē christo: ita et mulieres viris suis i ob. r. i. f. c. s. h̄. viii. Vro: aut̄ timet v̄l suū. ad b̄. xx. q. v. c. est ordo. Est o: do naturali hoīb⁹: vt seruāt feminē viris r. c. Sat̄ hic app̄t quēadmodū virfeminas subditas ee: r. p̄e diens. **Q** uadragesimooctauo. Alique voluntate retari a spū phatatico. et travoluntate mariti vestevitualē accipe: et a carnali copula abstinerere. o. cano. xxiiii. q. v. p̄ totum. xxvij. q. ii. si tu. xxiiii. q. viij. no soli. r. q. ii. h̄. bis ira. **C** **Q** uadragesimopmo. qdā sunt nefandissime: q̄ cū suis carinim bus maleficijs et arte Zabulō cibis impedit alioz v̄l gnationē plis: q̄ sortiarie appellantur. xxiiii. q. i. si p̄ sortiaras. et no. ex de frig. et malefi. fraternitar. in glo. ar. Sed pone sortiarie venit ad p̄niam: nunq̄d iponere ei sacerdos penitentiā q̄ destruit maleficij: dico q̄fici destrutio illa p̄ fieri absq̄s alio maleficio absq̄s peccato. al. no. q̄ non debent fieri mala et veniat bona. legit et no. xxiiii. q. i. nosse glo. ii. xxiiii. q. iiiij. sicutio sunt. vbi de b̄ ad Ro. iiij. c. sunt causas. xxiiii. q. ii. orne gen. ibi. Nec vt p̄stes. glo. i. p̄stis metiri studeas: nec qualib⁹ fallacia vita alicui⁹ defendas. et c. si q̄s ad te. ibi. Nunq̄ p̄ cuiusq̄ vita tēpo: ali metiēdu est. facit optime qd̄ legit et no. xxiiii. dī. c. i. glo. i. magna. Quid ergo facit sortiaria. Plagat tātū facinus. et sufficit ei cū confessione. de peni. dī. i. quātuslib⁹. Pro maleficiatis vero requirant medici: si possunt iuuare. v̄l orationes sc̄tū. et p̄. c. si p̄ sortiaras. **Q** uadragesimono. offedit i h̄s q̄ ponit Es. iiii. ibi. Pro eo q̄ electae sunt filie syo: et abulauerūt certes to collo: et nutib⁹ oculoz ibat: et plaudebat: et abulabat: pedib⁹ suis cōposito gdu icedebāt: decalubat dominus vertice in filiaru syon: et dominus crinem earum nudabit. In die illa auferet domin⁹ ornamenti calciameroz: clunulas: et roques: et monilia: et armillas: et mitras: et discri minalia: et perichelides: et murenulas: et olfacto: iola: et inaures: et annulos: et gemmas in fronte pendentes: et mutatoria: et palliolas: et lintemina: et acus: et specula: et syndones: et virtas: et theristra. Et erit pro suau odo refeto: et pro zona funicul⁹: et pro crispano crine caluita: et p̄ofascia pecto: ali ciliū. **Q** uiuagestmo. No sunt

prudicē nec sobrie detrahūr nec fideles in oībus: nec bene  
presunt suis domib<sup>9</sup>. s. ad Timo. ii. **Quinquagefimō**  
pūmo. Vide non bene regunt filios et nepotes et domū:  
nec seruiunt parētibus; nec instant obsecrationib<sup>9</sup> et ora-  
tionibus. Nocte ac die in delichis viuit. Non recipiūt pau-  
peres hospitio. Non lauant pedes sancto: a: nec subminis-  
trat tribulationē patientib<sup>9</sup>. Quum suntiūuenes: pmie-  
tunt continentiam: et postea luxuriant. Oto se circueunt  
domos: verbose et curiose eloquentes qd no oporet. hec col-  
ligitur. s. ad Timo. v. **Quinquagefimō** secuto. Anus  
earum quedā non incedūt cī sancro habitu. Criminati  
ces sunt. multo vīno seruientes: non docentes prudētiam.  
Quedā earū adolescentē: non amat viros suos. Nō do-  
cent prudentiā. Non diligunt filios. In domo fatue et va-  
ne sunt. nec sobrie nec castē nec habebes curā domus: nec  
benignē nec subdīre vīris suis. cōtra Paulū eas ad con-  
traria cōfortantē. ad Titū. ii. **Quinquagefimō** tertio.  
Alique se intromittit de officijs publicis: de iudicando:  
de testificando: accusando: procurādo. super quo vide qd  
legitur et no. ex de of. dele. cū vicefimū. de arbī. dilecti. de  
penī. et re. noua. de cōfir. vti. cū dilecta. rti. q. ii. cū deuotissi-  
mam. xv. q. iii. cī. xxi. q. v. mulier. ii. q. viii. h. tria. Anfides  
lubere valeat: quere quiter legitur et no. ex de iureiu. et re  
scripto. de fo. com. si diligenter. in glos. i. **Quinquagefimō**  
moquarto. Maxime vagaries sunt: qd vanemunc et oc-  
casione peregrinationis: de qua cōmuniter parū eas cres-  
do lucratim potiū perdere ex tanta vagatione: et sens-  
uum corruptione: et mētis: et vīnam non corporis. vñ de  
eis cōgrue pōr dīc qd ecclēsia cōpensare nō vult. tale dam-  
num cū tali lucro: legit et no. ex de cōuer. in f. c. s. t. in glos.  
fī. ii. nunc ecclēsiarū frequētationis: nunc vicinariū vis-  
itationis: taliquoties aliq moniales extra claustrū vagā-  
tes. ad hec ex de elec. indēnitatis. h. sed cū eas. et de ius-  
dīcīs. mulieres. li. vi. de sen. ex de monialib<sup>9</sup>. de sta. mo. ca.  
li. h. s. ex de sta. re. c. vñco. li. vi. vbi de hoc. **Quinquage-**  
**fimō** quinto. Accusatē de adulterio: volunt manūnūtere  
seruos: quū nō possint. legē vetante. ff. qui et a quib<sup>9</sup> mas-  
nu. libe. l. prosperit. et no. Joan. an. ex de ef. or. q. pleriq. in  
glos. simile. li. vi. **Quinquagefimō** sexto. Pleriq. peies  
rantq. pūmo iurant non alienare rem dotalē: nec aliena-  
tioni cōsentire: et postmodū alienant. et iurant nō contras-  
uenire. sed stabitūr in pūmo iuramento. vt no. **Ostie.** ex  
de iureiu. cum contingat. et Jo. an. e. t. licet. in glos. fī. li. vi.  
**Quinquagefimō** septimo. Sacrate moniales cōtin-  
gunt pallas altaris sacras: et circa altare incēsum ponere  
volūte: quadā sua p̄esumpta deuotione. cōtra cāfī. xxi.  
di. sacratas. et no. ex de vi. et bo. deri. cī. in glos. **Quin-**  
**gefimō** octauo. Sédent intra cācellos: et seruūt presbytē-  
ris i altari. cōtra de cobabi. cleri. et mu. cī. h. s. An possunt  
in feudi succeedere: vide in li. feu. si de feu. do. cōtroversia  
fuerit. et in codēli. de feu. feminē. h. ex hoc. et qd no. **Ostie.**  
qui fi. simile. cī. **Quinquagefimō** nono. Docet in pulpito  
predicādo vel legendō scīt magistre. contra s. Cor. xlii.  
xlii. di. mulier legif et no. de con. di. iii. mulier. **Serage-**  
**fimō**. Alio cāt. contra. xv. q. iii. h. s. **Seragefimō** iamo.  
Aliq recipiūt ordinem. quū nō possunt. vide qd legif et  
no. xvi. q. i. diaconissam. xxi. dist. mulieres. xv. q. iii. h. s. et  
x. q. i. sanctimoniales. et in. h. velamen. in glos. hic agitur.  
**Seragefimō** secudo. Aliq cōrupte inter virgines con-  
secrant. qd nō licet. x. q. i. iuueculas. xxi. di. acutī. xxi. q.  
v. finge. **Seragefimō** tertio. Permittit se tagi. qd mas-  
lum est. ad Cor. vi. in pi. xxi. di. hospitio. **Serage-**  
**fimō** quarto. Cohabitat cū clericis. cōtra. lxx. di. cū oīb<sup>9</sup>.  
et vi. c. s. de coha. deri. et mu. p. totū. xxi. di. interdixit. xxi.  
di. s. ergo. lxx. di. cīcīs. **Seragefimō** quinto. Lauant  
se cū clericis. aliquoties cū alienis viris. ppter qd perdiūt  
diores s. cōm. lli. et no. lxx. di. nō oporet. **Seragefimō**  
sexta. Aliquoties custodit balneariū vestes. cōtra. l. ff.  
de his qd no. infā. athlēras. **Seragefimō** septimo. Diu et  
diu s. ad fetō: cīmarū dñi sabaoth loquunt religiose cā-